fT Dados do Veiculo de placa MFF0169 Em 24/08/2021 16:50:46

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MFF0169 945992068 MFF0169/ 3-MOTONETA 1-Particular 1-Passageiro 2
Marca/Modelo N , Carroceria .
24703 - YAMAHA/NEO AT11S | Lereeoitiodeld Sommusihe oAUl 999-NAO g7reaora DRVAT
(Nacional) APLICAVEL
Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
PRk pkkkkkk CHEkskk DetranNet
Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo

o Licenciado s Situagdo
mggg'o de Emplacamento 2020 em 23/12/2020 através do Licenciamento Anual on- ?g%g?za(?f'ss 1620 EM .

line (CRLV) CIRCULACAO

Restricdo a Venda

Sem gravame

Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data

Restrigdes .
RENAJUD (PENHORA, TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE)
If:l' Autorizagdo de Estampagem h
Nenhuma autorizagdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
ot

(T Listagem de Débitos
Classe (Clique abaixo para a emissdo da GUIA) Numero DetranNET |Vencimento (Valor Nominal(R$) |Multa(R$) |Juros(R$) |Valor Atual(R$)

Licenciamento Anual 2021 459.282.704| 30/11/2021 128,85 0,00 0,00 128,85
Total dos Débitos R$ 128,85
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
128,85 0,00 0,00 0,00
Ilf:r Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa A
Nenhuma notificacdo de IPVA para este veiculo.
Ilf:r Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019 A
Nenhum registro de IPVA em atraso para este veiculo.
If-;l' Histdrico de Infragdes Notificadas h
Nenhuma Notificacdo de Autuagdo para este veiculo até o momento.
L T
I Infragdes em Autuagao
-
I+ Listagem de Multas h
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
'~ Ultimo Processo h
Processo Interessado Inicio em
00060902/2018 088******65 19/01/2018 as 13h36min
Situagdo Final em
Encerrado 22/01/2018 as 10h08min
Servigo Execugao em
Transferéncia de Propriedade Em 19/01/2018 as 13h36min
Geracao de guia de pagamento Em 19/01/2018 as 13h36min
Auditoria Em 22/01/2018 as 10h08min
Emissdo CRV(12 via) Em 22/01/2018 as 13h33min
Y ™

¥ Recurso de Infragao

Nenhum Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.

Nao Possui valor como NADA CONSTA !



